iii Freitag, 13. Mai: Konzert in der Remise | Marktmusik Vorchdorf
Bahnhof Vorchdorf - Beginn um 19.30 Uhr | Karten bei den Musikern erhaltlich

PROGRAMM am 14. Mai 2022

FREIFAHRT am Jubildumstag auf der Traunseetram
Unser FESTZUG verbindet die Gemeinden!

iit GMUNDEN 8.50 Uhr

Haltestelle Franz-Josef-Platz

,Frihstick im Park” | Festreden | Werkskapelle Laufen | Kinderchor
der Brahmsschule | Lesung von der Bahn mit Erich Langwiesner |
Neues aus dem K-Hof-Museum von Dr. Weidinger

iit GSCHWANDT 10.05 Uhr

Haltestelle Gschwandt-Schule

Musikalischer Empfang und Begleitung | Festreden | Lesung von der
Bahn mit Erich Langwiesner | Kinderprogramm mit Hipfburg

1912-2022

Lokalbahn iiit KIRCHHAM T11.10 Uhr

GMUNDEN - VORCHDORF AG Haltestelle Kirchham-Sportplatz

TRAUNSEETRAM Musikalischer Empfang Musikverein Kirchham | Festreden | Kindertanzgruppe |
Eré6ffnung, Segnung & Taufe der neuen Haltestelle und des neuen E-Fahrzeuges
der Gemeinde | Lesung von der Bahn mit Erich Langwiesner | Luftballonstart

iit VORCHDORF 12.20 Uhr

Bahnhof Vorchdorf (Werkstatte/Remise)

Lokalbahn

GMUNDEN-VORCHDORF

stern hafferl
VERKEHR >>»>

traunsee — | tram
raunsee | tram

sssssssssssssssssssss

L1
oo VV Musikalischer Empfang Marktmusik Vorchdorf | Festreden | Kinderchor
Der Varkehrsvarbund VS Vorchdorf und Kinderchor VS Pamet | Lesung von der Bahn mit

Erich Langwiesner | Kabarett Oliver Hochkofler & Imo Trojan

11 Friihlingskonzert der Stadtkapelle Gmunden
Stadttheater Gmunden um 19.00 Uhr, kostenlose Anreise mit der Traunseetram
(Karten bei den Musikern und im Burgerservice Gmunden erhaltlich)

RAHMENPROGRAMM )))

Nostalgiefahrten auf der Traunseetram & Vorchdorferbahn
Kinderprogramm mit Kinderbetreuung und Hupfburg
Infostdnde von Stern & Hafferl und OOVV
Ausstellung am Bahnhof Engelhof und Sonderausstellung im K-Hof-Museum in
Gmunden, Gutscheine fur Eintrittsermafigung am Infostand erhaltlich
||

Impressum: Stern & Hafferl Verkehrsges.mbH. Kuferzeile 32, 4810 Gmunden Mit der Teilnahme an der Veranstaltung erteilen Sie den Veranstaltern die Erlaubnis,
Tel. +43 7612 795-2000, service@stern-verkehr.at, www.stern-verkehr.at die wahrend der Feier gemachten Foto- und Filmaufnahmen fur werbliche Zwecke

in Online- und Offline-Medien zu verwenden.

vV V VYV
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TRAUNSEETRAM

GMUNDEN BAHNHOF & GSCHWANDT = KIRCHHAM = VORCHDORF

SONDERFAHRPLAN giiltig am Samstag, 14. Mai 2022

110 Jahre Lokalbahn Gmunden - Vorchdorf

RT| RT| RT| RT| RT| RT| RT| RT| RT| SP| RT| RT| RTEA RT| SP RT‘ sp| RT| RTEA RT| sP| RT| RTPED RT| SP| SP| RT| RT| RT| RT| RT| RT| RT| SP| SP| RT| RT| RT| RT| RT| RT| RT| SP| SP| RT| RT| RT| RT| RT| RT| RT| RT| RT| RT| RT| RT| RT| RT| RT| RT| RT| RT| RT| RT| RT| RT
306 404| 312| 412| 314| 414| 416| 318| 418 718| 320| 420| 322 [KKPPY 422| 522| 324| 624 424| 326|KEPIY 426| 526| 428| 330 [KEPIJ 430| 530 632| 432| 334| 434| 336 436| 338| 438| 538| 640  440| 342| 442| 344| 444| 346| 446| 546| 648 448| 350  450| 352| 452 354| 454| 456| 358| 458 460| 462| 360| 464| 466 362| 468| 364| 470| 366| 368 472
Gm. Bahnhof (Bstg.21-22)  ab 625 7.11| 7.26] 7.36| 7.56| 8.26] 8.41) 8.56| 8.50] 9.11| 9.26] 9.41 (n | 956] 959 1041 [10.26]10.41 10.56(10.59[11.26 [11.41 [11.56]11.59 12.26 [12.4112.5613.11 [13.26 [13.41]13.56 [13.59 14.26]14.41 (1456 [15.11 [15.26 [15.41]15.56 15.59 16.26 [16.41[16.56 |17.11 [17.26|17.41 [17.56 [18.26 18.41 [18.56 19.11|19.26 [19.41 [19.56 [20.26 [20.41 [21.26 |21.41 [22.26 [22.41 [23.26 | 0.26]
Gm. Keramik 6.26| 712 7.27| 7.37| 7.57| 827 842 857|901 912 927 942 =) | 9.57/10.01/10.12 10.27 [10.42 10.57 [11.01 [11.27 11.42 11,57 [12.01 12.27 12,42 12,57 [13.12 13.2713.42 13,57 [14.01 14.27 14,42 [14.57 [15.12 15.27|15.42 |15.57 [16.01 16.27 [16.42 [16.57 [17.12 17.27 [17.42 [17.57 [18.27 118.42 18,57 19.12 [19.27 [19.42 19.57 [20.27 [20.42 [21.27 21.42 22.27 [22.42 [23.27 | 0.27
Gm. Rosenkranz 6.27| 743 7.28| 7.38| 7.58| 8.28| 8.43| 858 9.03| 913 9.28| 9.43 R | 9.58/10.03/10.13 | 10.28 1043 1058 [11.03|11.28 [11.43 [11.58/12.03 1228 [12.43|12.5813.13 [13.28 13.43|13.58 [14.03 14.28 14.43 [14.5815.13 [15.28 |15.43|15.58 [16.03 16.28 |16.43 16.58 17.13 [17.28 17.43|17.58 [18.28 |18.43 |18.58 [19.13 19.28 |19.43 [19.58 [20.28 [20.43 [21.28 [21.43 |22.28 [22.4323.28 | 0.28
Gm. Tennisplatz 6.28| 7.14| 7.29| 7.39| 7.59| 8.29| 844 | 8.59| 9.05| 9.14| 9.29| 944 = | 9.59/10.05/10.14 1029|1044 1059 [11.0511.29 |11.44 1159 12.05 12.29|12.44 [12.59 [13.14 [13.29|13.44 13,59 [14.05 14.29|14.44 [14.59 [15.14 15.29|15.44 |15.59 [16.05 16.2916.44 [16.59 [17.14 17.29|17.44 [17.59 [18.29 118.44 18.59(19.14 [19.29 [19.44 19.59 [20.29 |20.44 [21.29 [21.44 22.29(22.44 23.29 | 0.29
Gm. Kuferzeile 6.30| 7.16| 7.31| 7.41| 8.01| 831| 846 9.01| 9.07| 9.16| 9.31| 9.46 ¢ |10.01|10.07 [10.16 | 1031|1046 11.01(11.07 [11.31|11.46 112,01 [12.07 12.31(12.46 [13.0113.16 [13.31|13.46 |14.01 [14.07 14.31/14.46 [15.01 15.16 [15.31|15.46 |16.01 [16.07 16.31(16.46 [17.01 17.16 |17.31|17.46 |18.01 [18.31 |18.46 |19.01(19.16 |19.31 [19.46 20.01 [20.31 [20.46 [21.31 |21.46 [22.31 [22.46 [23.31 | 0.31
Gm. Bezirkshauptmannschaft ¥ 6.32| 7.18| 7.33| 7.43| 8.03| 8.33| 848 9.03| 9.09| 9.18| 9.33| 9.48 LU 110.03]10.09|10.18 10331048 11.03/11.09 [11.33|11.48 12.03 12.09 12.33|12.48 13.0313.18 [13.33 |13.4814.03 [14.09 14.33 |14.48 [15.03 15.18 [15.33 |15.48|16.03 [16.09 16.33|16.48 [17.03 17.18 [17.33 17.48|18.03 [18.33 |18.48 |19.03 [19.18 19.33 |19.48 [20.03 [20.33 [20.48 [21.33 [21.48 22.33 [22.48 23.33 | 0.33
Gm. Franz-Josef-Platz an 6.33 7.19| 7.34| 7.44| 8.04| 8.34| 849 9.04) 9.10| 9.19| 9.34| 9.49 M- 10.04/1010/10.19] 10341049 11.04[11.10 11.34 [11.49 12.04 [12.10 12.3412.49 [13.04 [13.19 13.34|13.49 14.04 [14.10 14.34/14.49 15.04 15.19 [15.34 15.49 16.04 16.10 16.34|16.49 17.04 [17.19 [17.34 |17.4918.04 18.34 |18.49 [19.04 19.19 19.34 19.49 [20.04 20.34 20.49 [21.34 [21.49 [22.34 22.49 23.34 | 0.34
' 6.33] 7.19] 7.34] 7.44| 8.04] 8.34] 8.49 9.04| 9.10] 9.19] 9.34] 9.49 10.10[10.19]  [10.34[10.49 11.04 [11.10[11.34 [11.49 [12.04]12.10 1234 [12.49[13.0413.19 [13.34[13.49[14.04 [12.10 14.34[14.49[15.04 [15.19 [15.34|15.49 [16.04 [16.10 16.34 [16.49[17.04 17.19 [17.34[17.49 [18.04 18.34 18.49 [19.0419.1919.34 [19.49 20.04 [20.34 [20.49 [21.34 21.49 [22.34[22.49 [23.34 | 0.34]
Gm. Rathausplatz 6.35| 7.21| 7.36| 7.46| 8.06| 8.36| 8.51| 9.06| 9.12| 9.21| 9.36| 9.51 10.12/10.21 1036 10.51 11.06 [11.12(11.36 |11.51 12.06 [12.12 12.36|12.5113.06 [13.21 13.36 1351 |14.06 [14.12 14.36|14.51 [15.06 15.21 (15.36 1551 16.06 [16.12 16.3616.51 [17.06 [17.21 /17.36|17.51|18.06 [18.36 18.51 |19.06|19.21 19.36 [19.51 20.06 [20.36 [20.51 [21.36 [21.51 22.36 [22.51 [23.36 | 0.36
Gm. Klosterplatz 6.37| 7.23| 7.38| 7.48| 8.08| 8.38| 8.53| 9.08| 9.14| 9.23| 9.38| 9.53 10.14 [10.23 | 10.38 1053 11.08 [11.14|11.38 1153 [12.08/12.14 12.38 [12.53|13.08 13.23 [13.38 |13.5314.08 [14.14 14.38 [14.53 15.0815.23 [15.38 |15.53|16.08 [16.14 16.38 |16.53 17.08 17.23 [17.38 17.53|18.08 [18.38 |18.53 [19.08 [19.23 19.38 |19.53 [20.08 [20.38 [20.53 [21.38 [21.53 22.38 [22.5323.38 | 0.38
Gm. Seebahnhof 6.38| 7.24| 7.39| 7.49| 8.09| 8.39| 8.54| 9.09| 9.15| 9.24| 9.39| 9.54 10.15(10.24 1039|1054 11.09 [11.1511.39 1154 12.09 1219 12.39|12.54 13.09 [13.24 13.39|13.54 14.09 [14.19 14.39|14.54 [15.09 [15.24 15.39|15.54 16.09 [16.19 16.39|16.54 [17.09 [17.24 17.39|17.54 18.09 [18.39 18.54 19.09|19.24 |19.39 [19.54 20.09 [20.39 [20.54 [21.39 21.54 22.3922.54 23.39 | 0.39
Gmd. Schloss Weyer 6.39| 7.25| 7.40| 7.50| 8.10| 840/ 8.55| 9.10 925|940/ 9.55 10.25 1040|1055 1110| ..[11.40/11.55 1210 [12.21 12.40(12.5513.10 [13.25 |13.40(13.55 14.10 [14.21 14.4014.5515.10 [15.25 |15.40|15.55 16.10 [16.21 16.40|16.55[17.10 [17.25 |17.40|17.55 18.10 [18.40 |18.55 |19.10{19.25 [19.40 [19.55 |20.10 [20.40 [20.55 [21.40 [21.55 [22.40 [22.55 23.40 | 0.40
Gm. Lembergweq v 6.40| 7.26| 7.41| 7.51] 8.11| 8.41| 856 9.11 926| 941/ 9.56 1026 10411056 © 1141|1141 /1156 12.1112.25 12.41/12.56 [13.11 13.26 13.41(13.56 | 14.11 [14.25 14.41/14.56 [15.11 15.26 15.41|15.56 |16.11 [16.25 16.41/16.56 [17.11[17.26 |17.41(17.56 18.11 [18.41 [18.56 |19.11|19.26 |19.41 [19.56 20.11 20.41 [20.56 [21.41 21.56 [22.41 22.56 [23.41| 0.41
G, Engelhof Bahnhof an 642 7.28| 7.43| 7.53| 8.13| 8.43| 858 9.13 9.28| 9.43| 9.58 y[Xird10.13 1028 1043 1058 El 1113]  ..|[11.43[11.58 [12.13]12.28 1243 12.58 13.1313.28 [13.43 13.58 14.13 [14.28 14.43 14.58 15.13 15.28 [15.43 |15.5816.13 [16.28 16.43 |16.58 [17.13 17.28 [17.43 17.5818.13 [18.43 |18.58 |19.13 |19.28 |19.43 |19.58 [20.13 |20.43 [20.58 |21.43 |21.58 |22.43 |22.58 [23.43 | 043
ab[6.28 7.30 8.00 [9.00 [10.00 10.30[10.33 11.00] (= 12.00 [ 12.33 13.00] 13.30 14.00 1433 15.00 15.30 16.00 16.33 17.00 [17.30 18.00 [19.00 20.00 21.00 [22.00 23002345 \
Baumgarten-Waldbach 6.30 7.32 8.02 9.02 10.02 10.32[10.35 1.02| ¢n 12.02 12.35 13.02 13.32 14.02 14.35 15.02 15.32 16.02 16.35 17.02 1732 18.02 19.02 20.02 21.02 22.02 23.02(23.47
Unterm Wald 6.31 7.33 8.03 | 9.03 110.03 10.3310.37 11.03| Wl 12.03 | 12.37 13.03 13.33 14.03 \ 14.37 15.03 15.33 16.03 | 16.37 17.03 1733 18.03 [19.03 20.03 21.03 22,03 23.03[23.48 \
Gschwandt-Rabesberg V632 7.34 8.04 9.04 10.04 10.3410.39 11.04| L 12.04 12.39 13.04 1334 14.04 14.39 15.04 15.34 16.04 16.39 17.04 17.34 18.04 19.04 20.04 21.04 22.04 23.04 23.49
Gschwandt Schule an| 6.33 7.35 8.05 | 9.05 110.05 KTIKEK] 10.35 [10.40 11.05 1205 © | 12.40 13.05 13.35 14.05 | 14.40 15.05 15.35 16.05 | 16.40 17.05 117.35 18.05 119.05 20.05 21.05 22.05 23.05|23.50 |
ab[ 633 7.35 8.05 [9.05 [10.05 10.35[10.40 11.05 12,05 = | 12.40 1305  [13.35 14.05 [ [1440 15.05 15.35 16.05 \ 16.40 17.05 [17.35 18.05 [19.05 20.05 21.05 [22.05 23.05[23.50 \
Neuhub 6.35 737 8.07 9.07 10.07 1037 [10.42 11.07 12.07 {1‘ 1242 13.07 13.37 14.07 14.42 15.07 15.37 16.07 16.42 17.07 17.37 18.07 19.07 20.07 21.07 22,07 23.07(23.52
Karl ZNeuhub 6.36 7.38 8.08 | 9.08 [10.08 1038 10.44 11.08 1208 ¢n | 1244 13.08| 13.38 14.08 \ 14.44 15.08 15.38 16.08 | 16.44 17.08 [17.38 18.08 [19.08 20.08 21.08 [22.08 23.08|23.53 \
Eisengatten 6.39 7.41 8.1 9.1 10.11 10411048 11.11 1241) Wl 12.48 13.11 13.41 14.11 14.48 15.11 15.41 16.11 16.48 17.11 17.4 18.11 19.11 20.11 21.11 22.11 23.11/23.56
Laizing V|64 743 813 | 913 11013 1043 10.52 1113 12.43| L | 1252 13.13| 13.43 14.13 \ 1452 15.13 15.43 16.13 | 16.52 17.13 [17.43 18.13 [19.13 20.13 21.13 2213 23.13/23.58 \
Kirchham Sportplatz an| 6.42 744 8.14 9.14 10.14 10.44/10.53 11.14 12.14 12.53 13.14 13.44 14.14 14.53 15.14 15.44 16.14 16.53 17.14 17.44 18.14 19.14 20.14 21.14 2214 23.14/23.59
ab[ 6.42 744 8.14 9.14 10.14 10.44]10.53 11.14 12.14 12.53 13.14 13.44 14.14 14.53 15.14 15.44 16.14 16.53 17.14 17.44 18.14 19.14 2014 21.14 2214 23.14]23.59
Kirchham Ort 643 7.45 8.15 | 915 11015 10.4510.54 11.15 12.15 1254 13.15| 1345 14.15 \ 14.54 15.15 15.45 16.15 | 16.54 17.15 [17.45 18.15 [19.15 20.15 21.15 2215 2315 0.00 \
Kirchham 6.44 7.46 8.16 9.16 10.16 1046 [10.55 11.16 12.16 1255 13.16 13.46 14.16 1455 15.16 15.46 16.16 16.55 17.16 17.46 18.16 19.16 20.16 21.16 22.16 23.16| 0.01
Falkenohren 6.46 748 8.18 | 918 110.18 10.48 [10.59 11.18 12.18 12.59 13.18| 13.48 14.18 \ 14.59 15.18 15.48 16.18 | 16.59 17.18 |17.48 18.18 [19.18 20.18 21.18 [22.18 23.18| 0.03 \
Weidach 647 7.49 8.19 9.19 10.19 10.49 11.00 11.19 1219 13.00 1319 1349 14.19 15.00 15.19 15.49 16.19 17.00 17.19 17.49 18.19 19.19 20.19 21.19 22.19 23.19| 0.04
Vorchdorf Schloss Eqgenberg V' | 6.48 7.50 820 | 920 110.20 1050 [11.01 11.20 12.20 13.01 13.20| 1350 14.20 \ 15.01 15.20 1550 16.20 | 17.01 17.20 17.50 18.20 [19.20 20.20 21.20 [22.20 2320 0.05 \
Vorchdorf-Eggenberg an| 6.50 7.52 8.22 9.22 10.22 10.52/11.03 11.22 12.22 13.03 13.22 13.52 14.22 15.03 15.22 15.52 16.22 17.03 17.22 17.52 18.22 19.22 20.22 21.22 22.22 23.22| 0.07
Vorchdorf-Eqgenberg ab | 6.54 7.54 | 9.54 11.41 11.54 13.07 13.54 15.07 15.54 17.54 19.54
Bad Wimsbach-Neydharting 1 7.07 8.07 10.07 11.57 12.07 13.23 14.07 15.23 16.07 18.07 20.07
Stadl-Paura 7.13 8.13 10.13 12.02 [12.13 13.28 14.13 15.28 16.13 18.13 20.13
Lambach an | 7.19 819 10.19 | 1219 \ 14.19 \ 16.19 18.19 20.19
161 VORCHDORF = KIRCHHAM = GSCHWANDT = GMUNDEN BAHNHOF
TRAUNSEETRAM SONDERFAHRPLAN giiltig am Samstag, 14. Mai 2022 110 Jahre Lokalbahn Gmunden - Vorchdorf
Lambach ab 6.27 7.27 8.40 10.40 | 1240 | 14.40 | 16.40 18.40 20.40
Stadl-Paura 1 6.33 7.33 847 10.47 12.13 12.47 13.32 14.47 15.32 16.47 18.47 2047 N
Bad Wimsbach-Neydharting 6.38 7.38 852 10.52 12.18 1252 13.37 14.52 15.37 16.52 18,52 20.52 N E
Vorchdorf-Eqgenberg an 6.51 7.51 9.05 11.05 12.33 13.05 13.52 15.05 15.52 17.05 19.05 21.05
Zua| RT| RT| RT| RT| RT| RT| RT| RT| RT| RT| RT| SP| SP| RT| RT| RT| RT| SP| SP| RT| RT| RT| SP| RT| RT| RT| RT| SP| RT| SP| RT| RT| RT| RT| RT| RT| SP| RT| SP| RT| RT| RT| RT| RT| RT| SP| RT| SP| RT| RT| RT| RT| RT| RT| RT| RT| RT| RT| RT| RT| RT| RT| RT| RT| RT| RT O ()
303 407| 311| 409| 371| 315| 415| 317| 417| 319| 419)13319| 519| 321 421| 323| 423| 723| 523 325| 327| 427| 527| 329| 429| 331) 431| 631| 333| 533| 335  435| 337 437| 339| 439| 639| 341 541| 343| 443| 345| 445 347| 447| 647| 349| 549 351| 451| 353| 355| 455 357| 457| 359| 459| 361| 363| 461| 365| 465| 367| 467| 369 469 o _b
Vorchdorf-Eggenberg ab 6.35 7.07] 7.37 [807 837 855 9.37 9.40 10.37 11.07 137 [1154 1237] [13.07 13.37 13.54 14.37 15.07 15.37 15.54 16.37 [17.0717.37 [1837 19.37 20.37 21.37 [2237 O
Vorchdorf Schloss Eqgenberg 6.36 7.08| 7.38 8.08 838 856 938 942 1038 11.08 1138 1155 1238 13.08 13.38 1355 14.38 15.08 15.38 1555 16.38 17.08/17.38 18.38 19.38 20.38 21.38 22.38 o
Weidach 6.37 7.09| 7.39 | 8.09 839 857| 939 943 10.39 11.09 11.39| 1157 1239 13.09 13.39 1357 14.39 15.09 15.39 1557 16.39 [17.09[17.39 [18.39 19.39 20.39 21.39 [22.39 (0} Q
Falkenohren 6.38 710/ 7.40 8.10 8.40 8.58 9.40 9.44 10.40 11.10 11.40 11.58 12.40 13.10 1340 13.58 14.40 15.10 15.40 15.58 16.40 17.10 17.40 18.40 19.40 20.40 21.40 22.40 2]
Kirchham 6.40 712|742 | 812 842 9.00| 942 948 10.42 11.12 11.42| 12.02 1242 | 13.12 13.42 14.02 14.42 15.12 15.42 16.02 16.42 [17.12)17.42 [18.42 19.42 2042 2142 [22.42 z (@
Kirchham Ort 6.41 713|743 8.13 843 9.01 943 9.49 1043 1113 1143 12.03 1243 13.13 13.43 14.03 14.43 15.13 15.43 16.03 16.43 17.1317.43 18.43 1943 2043 2143 2243 S
Kirchham Sportplatz 6.43 7.45| 745 | 845 8.45 9.03| 9.45 9.50 10.45 11.15 11.45| 12.04 1245/ 13.15 13.45 14.04 14.45 1515 15.45 16.04 16.45 [17.1517.45 18.45 19.45 2045 21.45 |22.45 - (O
Laizing 6.44 7.16) 746 8.16 8.46 9.04 9.46 9.51 10.46 11.16 1146 12.06 12.46 13.16 1346 14.06 14.46 15.16 15.46 16.06 16.46 17.1617.46 18.46 19.46 20.46 2146 22.46 N
Eisengattemn 6.46 718 7.48 | 8.18 848 9.11| 948 9.55 10.48 11.18 11.48| 12.11 1248 | 13.18 13.48 14.11 14.48 15.18 15.48 16.11 16.48 [17.18[17.48 [18.48 19.48 20.48 21.48 2248 - |-
Karl ZNeuhub 6.48 7.20| 750 8.20 8.50 9.13 950 9.58 1050 11.20 1150 1213 1250 13.20 13.50 14.13 14.50 15.20 15.50 16.13 16.50 17.2017.50 1850 19.50 20.50 21.50 22,50 L
Neuhub 6.49 721|751 | 8.21 8.51 9.14| 951 10.00 1051 11.21 1151 12.15 1251| 13.21 1351 14.15 1451 15.21 1551 16.15 16.51 [17.2117.51 18.51 19.51 20.51 21.51 [22.51 E )
Gschwandt Schule 6.51 7.23| 7.53 8.23 8.53 9.16 9.53 10.03 10.53 11.23 11.53 12.18 12.53 13.23 13.53 14.18 14.53 15.23 15.53 16.18 16.53 17.2317.53 18.53 19.53 20.53 21.53 22.53
Gschwandt-Rabesberg 652 7.24] 754 824 854 9.17] 954 10.13 10.54 11.24 11.54] 12.19 12.54] 13.24 13.54 14.19 14.54 15.24 15.54 16.19 16.54 [17.24 1754 [1854 19.54 2054 2154 [2254 © O
Unterm Wald 653 7.25| 7.55 8.25 855 9.18 955 10.14 1055 11.25 1155 12.21 1255 13.25 13.55 14.21 14.55 15.25 15.55 16.21 16.55 17.25/17.55 1855 19.55 20.55 21.55 22,55
Baumgarten-Waldbach v 6.54 7.26| 7.56 | 826 8.56 9.19| 956 10.16 10.56 11.26 11.56| 12.23 12.56| 13.26 13.56 14.23 14.56 15.26 15.56 16.23 16.56 17.26 [17.56 18.56 19.56 20.56 21.56 [22.56 |— -
Gm. Engelhof Bahnhof an 6.56 7.28| 7.58 8.28 8.58 9.21 9.58 10.18 10.58 11.28 11.58 12.25 12.58 13.28 13.58 14.25 14.58 15.28 15.58 16.25 16.58 17.28/17.58 18.58 19.58 20.58 21.58 22.58 ()
e ab[ 5.57| 645 6.58] 7.09] 7.30| 8.00| 8.15] 830 8.45| 9.00| 9.15 9.30 9.45[10.00(10.15 1030 [11.00 [11.15 11.30 [11.45[12.00 [12.15 12.30 [12.44[13.00 13.15 [13.30(13.45 [14.00 [14.15 14.30 [14.44[15.00 15.15 [15.30[15.45 [16.00 [16.15 16.30 [16.44[17.00 |17.15 17.30[18.00 [18.15 [18.30|18.45 |19.00 [19.15[19.30 [20.00 [20.15 21.00 |21.15 22.00 [22.15 |23.00 | 0.00 m (@))
Gm. Lembergweg 558| 646 6.59| 7.10| 7.31| 8.01| 8.16| 8.31/ 8.46| 9.01| 9.16 | 9.31] 9.4610.01/10.16 | 10.31/11.01 11.16 11.31/11.46 [12.01 12.16 1231|1247 [13.0113.16 |13.31|13.46 |14.01 [14.16 | 14.31|14.47 [15.01 [15.16 |15.31|15.46 |16.01 [16.16 | 16.3116.47 [17.0117.1617.31(18.01 [18.16 [18.31 |18.46 19.01|19.16 [19.31 |20.01 [20.16 [21.01 [21.16 [22.01 [22.16 [23.01| 0.01 D
Gmd. Schloss Weyer 559| 647 7.00| 7.11| 7.32| 8.02| 8.17| 8.32| 8.47| 9.02| 9.17 9.32| 9.4710.02 10.17 10.32/11.0211.17 11321147 [12.02 12.17 12.32|12.51(13.02 [13.17 (13.32|13.47 [14.02 [14.17 14.32|14.51(15.02 [15.17 |15.32|15.47 [16.02 [16.17 16.3216.51(17.02 117.1717.32{18.02 18.17 [18.32 18.47 19.02|19.17 [19.32 [20.02 20.17 [21.02 21.17 [22.02 22.17 [23.02| 0.02 :
Gm. Seebahnhof 6.01| 6.49| 7.03| 7.14| 7.34| 8.04| 8.19| 8.34| 8.49| 9.04| 9.19 925 9.34| 9.49|10.04 [10.19| 10.2510.34 [11.04|11.19 [11.25 11.34|11.49 [12.04 [12.19 12.34 [12.5313.0413.19 [13.34 13.49|14.04 [14.19 | 14.34 11453 [15.04|15.19 15.34 [15.49|16.04 [16.19 | 16.34 16,53 [17.04(17.19 17.34 [18.04|18.19 |18.34 |18.49 19.04 [19.19 19.34 [20.04 2019 [21.04 [21.19 |22.04 [22.19 [23.04 | 0.04 N
Gm. Klosterplatz 6.02| 6.50| 7.04| 7.15| 7.35| 8.05| 8.20| 8.35| 8.50| 9.05| 9.20 9.26| 9.35| 9.50 10.0510.20 10.2610.35 |11.05 11.20 11.26{11.35 11.50 [12.05 12.20 12.35|12.5513.05 [13.20 (13.35|13.50 |14.05 [14.20 14.35|14.5515.05 15.20 15.35|15.50 |16.05 |16.20 16.3516.5517.05 17.20 17.35(18.05 18.20 [18.35 18.50 19.05[19.20 |19.35 |20.05 20.20 [21.05 [21.20 [22.05 |22.20 23.05| 0.05 < C
Gm. Rathausplatz 6.04| 6.52| 7.06| 7.17| 7.37| 8.07| 8.22| 8.37| 8.52| 9.07| 9.22 9.28| 9.37| 9.52[10.07 10.22| 10.28(10.37 [11.07 [11.22 |11.28|11.37 [11.52 [12.07 12.22 12.37 12,57 [13.07 [13.22 |13.37|13.52 14.07 [14.22 | 14.37 14,57 [15.07 [15.22 15.37|15.52 [16.07 [16.22 | 16.37 [16.57 17.07 17.22 17.37 1807 |18.22|18.37 18,52 19.07 [19.22 19.37 20,07 20,22 |21.07 [21.22 22.07 22.22 23,07 | 0.07 | [l W'
Gm. Franz-Josef-Platz 6.06| 6.54| 7.08| 7.19| 7.43| 8.09| 8.24 8.39| 8.54| 9.09| 9.24 9.30| 9.39| 9.5410.09 10.24 10.30(10.39 11.09 111.24 [11.30 |11.39 11.54 12.09 12.24 12.39/13.02 13.09 13.24 [13.39 13.54|14.09 14.24 14.3915.02 15.09 115.24 [15.39 |15.5416.09 16.24 16.39 17.0217.09 17.24 17.39 18.09 18.24 18.39 18.54 19.09 19.24 19.39 20.09 20.24 21.09 [21.24 22.09 22.24 23.09 | 0.09 | [esmmss Q
Gm. Bezirkshauptmannschatt 6.07 6.55| 7.09] 7.20| 7.44] 8.10] 8.25 8.40| 8.55] 9.10 9.25 9.34] 9.40[ 9.55[10.10[10.25 | 10.34 [10.40 [11.10[11.25 [11.34 [11.40[ 1155 [12.10[12.25 12.40[13.04[13.10/13.2513.40[13.55|14.10 [14.25 | 14.40 [15.04 [15.10[15.25 [15.40 [15.55]16.10 [16.25 16.40 [17.04 [17.10[17.2517.40 [18.10[18.25 [18.40 [18.55|19.10 [19.25 19.40[20.10 [20.25 [21.1021.25 [22.10 [22.25[23.10| 0.10 —_
Gm. Kuferzeile 6.09| 6.57| 7.11| 7.22| 7.46| 8.12| 8.27| 8.42| 8.57| 9.12| 9.27 9.36| 942/ 9.5710.12/10.27 10.36|10.42 [11.12 [11.27 11.36|11.42 [11.57 [12.12 12.27 12.42|13.06 13.12 [13.27 13.42|13.57 |14.12 [14.27 14.42 15,06 [15.12 [15.27 15.42|15.57 |16.12 [16.27 16.42 [17.06 [17.12 [17.27 |17.42{18.12 [18.27 [18.42 118.57 19.12(19.27 [19.42 |20.12 20.27 [21.1221.27 [22.12 [22.27 [23.12 | 0.12 I.IJ (0]
Gm. Tennisplatz 6.11| 6.59| 7.14| 7.24| 7.48| 8.14| 8.29| 8.44| 8.59| 9.14| 9.29 9.38| 944/ 9.59/10.1410.29| 10.3810.44 |[11.14 11.29 |11.38|11.44 [11.59 [12.14 |12.29 12.4413.08 13.14 [13.29 |13.44 (1359 14.14 [14.29 | 14.4415.08 [15.14 [15.29 |15.4415.59 [16.14 [16.29 | 16.44 17.08 [17.14 [17.20 |17.44(18.14 [18.29 [18.44 18.59 19.14(19.29 [19.44 |20.14 20.29 [21.14 21.29 [22.14 [22.29 [23.14| 0.14 m
Gm. Rosenkranz 6.12| 7.00| 7.15| 7.25| 7.49 8.15| 830 8.45| 9.00| 9.15| 9.30 940/ 9.45/10.00{10.15 [10.30 10.40 [10.45 11.15/11.30 [11.40 11.45[12.00 12.15 12.30 12.45 13.1013.1513.30 13.45 14.00{14.15 |14.30 14.45 15.10 15.15|15.30 15.45 16.00{16.15 |16.30 16.45 17.1017.15(17.30 17.45 18.15(18.30 |18.45 19.00 19.15 |19.30 [19.4520.15 [20.30 [21.15 [21.30 [22.15 22.30 [23.15 | 0.15 E
Gm. Keramik V| 6.13| 7.01| 7.16| 7.27| 7.50| 8.16| 8.31| 8.46| 9.01| 9.16| 9.31 9.42| 9.46/10.01(10.16 [10.31 | 10.4210.46 [11.16 11.31 |11.42|11.46 [12.01 [12.16 |12.31 1246|1312 [13.16 [13.31 |13.4614.01 14.16 [14.31 | 14.46 15.12 [15.16|15.31 15.46 [16.01|16.16 [16.31 | 16.46 17.12 1716 17.3117.46 [18.16 |18.31 18.46 19.01 [19.16 |19.31 [19.46 [20.16 20.31 21.16 21.31 2216 [22.31(23.16 | 0.16 | [ N I
Gm. Bahnhof (Bstg, 21-22) _an| 6.15| 7.03| 7.18 7.29| 7.52| 8.18) 8.33| 8.48| 9.03 9.18| 9.33 9.44| 9.4810.03/10.18 10.33 10.44 10.48 11.18 11133 [11.44|11.48 |12.03 [12.18 12.33 12.48 [13.14/13.18 113.33 [13.48 14.03 |14.18 [14.33 14.48 [15.14|15.18 15.33 15.48 16.03 |16.18 [16.33 16.48 [17.14|17.18 17.33 17.48 18.18 |18.33 |18.48 19.03 119.18 [19.33 |19.48 |20.18 |20.33 21.18 21.33 22.18 22.33 23.18 | 0.18
Nostalaiefahrten mit dem GM5 (Bi. 1911) - Nostalaiefahrten mit ET 23 103 (Bi. 1921) Nostalaiefahrten mit ET 24 101 (Bi. 1931) - Festzug

GMUNDEN 8.50 Uhr

Haltestelle Franz-Josef-Platz

GSCHWANDT 10.05 Uhr

Haltestelle Gschwandt-Schule

KIRCHHAM T11.10 Uhr

Haltestelle Kirchham-Sportplatz

VORCHDORF 12.20 Uhr

Bahnhof Vorchdorf (Remise/\Werkstatte)




